1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

SiS MOBILE HOLDINGS LIMITED
新龍移動集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1362）

二零一九年年報之補充公告

及更改所得款項用途

茲提述(i)新龍移動集團有限公司（「本公司」及其附屬公司統稱「本集團」）日期為

二零一四年十二月三十一日之招股章程（「招股章程」），內容有關本公司股份於香

港聯合交易所有限公司主板上市（「上市」）；及(ii)本公司截至二零一九年十二月三

十一日止年度之年報（「二零一九年年報」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與

招股章程及二零一九年年報中所界定者具有相同涵義。

上市所得款項淨額（經扣除包銷費用及與上市有關之其他開支）約為 4,700,000 港元

（「所得款項淨額」）。誠如於二零一九年年報所披露，本集團已根據招股章程所載

所得款項計劃用途，動用所得款項淨額中累計約 400,000 港元。未動用所得款項淨額

約為 4,300,000港元（「未動用所得款項淨額」）。

除二零一九年年報中所披露之資料外，本公司董事會亦謹此就「董事會報告」一節內

「首次公開發售之所得款項用途」一段提供以下補充資料。於二零一九年十二月三十

一日之所得款項淨額使用詳情及延遲使用所得款項淨額之原因如下：

* 僅供識別

所得款項淨額計劃用途 計劃金額

累計已使用

金額

未動用所得

款項淨額

% 千港元 千港元 千港元

1. 升級資訊系統 11.0% 519              -                         519

2. 購置物業 79.7% 3,760          -                         3,760

3. 一般營運資金 9.3% 439              (439)                       -

100.0% 4,718          (439)                       4,279

於2019年12月31日

2

延遲使用所得款項淨額之原因是由於本集團重新評估不斷變化的客戶消費方式。 因

此，本公司認為，與其購買新 ERP 系統，透過升級其現有資訊系統（包括網上電子商

務）將更能滿足業務需要。同時，自上市以來香港物業市場持續上漲。商業及工業樓

宇之物業價格維持高位，而本集團難以以合理價格購置物業。

更改所得款項用途

招股章程所披露之上市所得款項淨額計劃用途，乃根據本集團於招股章程之最後可行

日期對當時的未來市場狀況作出最佳估計而得出，而所得款項淨額將按市場實際發展

不時應用。

自二零一九年香港發生社會事件以來，以及二零二零年新型冠狀病毒疫情爆發後，全

球市場及香港商業環境發生巨大變化。董事會認為，於新型冠狀病毒疫情大流行在全

球迅速傳播後，考慮到其對全球經濟及金融市場的重大持續影響，本集團需要採取更

有效政策來發展現有業務，以應對經濟不穩及市場狀況。

鑑於目前市場狀況，董事會決議將原定用於購置物業之未動用所得款項淨額重新分配

用作一般營運資金，以配合本集團業務發展，使本集團能調動財務資源以應付未來經

濟不穩，並符合本公司及其股東之最佳利益。

下表列出所得款項淨額原定分配、更改用途後之經修訂狀況以及未動用所得款項淨額

之預期動用時間表：

未動用所得款項淨額之預期動用時間表乃基於董事會對當前及未來業務市場狀況之最

佳估計而得出，並將根據未來市場狀況發展而有所變動。

於2019年12月31日及2020年6月30日

所得款項淨額

計劃用途 計劃金額 累計已使用金額

未動用所得款項

淨額

重新分配

未動用所

得款項淨

預期動用

時間表

千港元 千港元 千港元 千港元

1. 升級資訊系統 519               -                              519                            519               2021年12月31日

2. 購置物業 3,760           -                              3,760                        -                -

3. 一般營運資金 439               (439)                           -                            3,760           2020年12月31日

4,718           (439)                           4,279                        4,279

3

董事會確認上述補充資料並不影響二零一九年年報所載其他資料，且二零一九年年報

所載其餘內容均保持不變。

代表董事會

 新龍移動集團有限公司

      主席
 林嘉豐

香港，二零二零年八月二十七日

於本公告刊發日期，本公司董事為執行董事林家名先生、方保僑先生及黃依婷女士；非執行董事
林嘉豐先生及林惠海先生；及獨立非執行董事朱頌儀女士、吳思煒女士及杜珠聯女士。